
Câmara Municipal de Baependi 
Estado de Minas Gerais 

 
 

 

 1 

 

RELATÓRIO DE DESPESAS COM PUBLICIDADE 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI - MG  
 

 

3º TRIMESTRE (julho, agosto e setembro) DE 2007 
 

 

Nota  
Empenho/ 

Ordem Pagto. 

Data do 
Pagamento 

FORNECEDOR DESCRIÇÃO VALOR 
R$ 

11/ 

258 

10/ 

255 

 

23/07/07 

 

25/07/07 

 

Cláudia Cybele Velasquez 

Nogueira 

 

Assoc.Comunit Nhá Chica 

de Radiodifusão 

 

Publicação de artigos referentes à 

Câmara Municipal no JORNAL 

PANORAMA, edição de julho l 2007 

 

Transmissão das Sessões de julho / 

2007 

1.250,00 

 

 

 

720,00 

11/ 

303 

10/ 

301 

 

21/08/07 

 

21/08/07 

 

 

Claudia Cybele Velásques 

 

Assoc.Comunit Nhá Chica 

de Radiodifusão 

 

Publicação de artigos 

administrativos e contábeis / edição 

de agosto07 

 

Transmissão das Sessões de 

agosto/07 

1.250,00 

 

 

 

720,00 

11/ 

349 

10/ 

347 

 

20/09/07 

 

25/09/07 

 

Cláudia Cybele Velasquez 

Nogueira 

Assoc.Comunit Nhá Chica 

de Radiodifusão 

 

Publicação de artigos referentes à 

Câmara Municipal no JORNAL 

PANORAMA, edição de 

setembro/07 

Transmissão das Sessões de 

setembro/07 

1.250,00 

 

 

720,00 

   TOTAL 5.910,00 

 

 

 

 
 

     EFRAIN LEMOS DE ABREU                                                MAURICIO JOSE FERREIRA 
                                    Presidente                                                                  Contador/crcmg  22341 


