

Câmara Municipal de Baependi

Estado de Minas Gerais

RELATÓRIO DE DESPESAS COM PUBLICIDADE **DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI - MG**

3º TRIMESTRE (julho, agosto e setembro) DE 2007

Nota Empenho/ Ordem Pagto.	Data do Pagamento	FORNECEDOR	DESCRÍÇÃO	VALOR R\$
11/ 258 10/ 255	23/07/07 25/07/07	Cláudia Cybele Velasquez Nogueira Assoc.Comunit Nhá Chica de Radiodifusão	Publicação de artigos referentes à Câmara Municipal no JORNAL PANORAMA, edição de julho I 2007 Transmissão das Sessões de julho / 2007	1.250,00 720,00
11/ 303 10/ 301	21/08/07 21/08/07	Claudia Cybele Velásques Assoc.Comunit Nhá Chica de Radiodifusão	Publicação de artigos administrativos e contábeis / edição de agosto07 Transmissão das Sessões de agosto/07	1.250,00 720,00
11/ 349 10/ 347	20/09/07 25/09/07	Cláudia Cybele Velasquez Nogueira Assoc.Comunit Nhá Chica de Radiodifusão	Publicação de artigos referentes à Câmara Municipal no JORNAL PANORAMA, edição de setembro/07 Transmissão das Sessões de setembro/07	1.250,00 720,00
TOTAL				5.910,00

EFRAIN LEMOS DE ABREU
Presidente

MAURICIO JOSE FERREIRA
Contador/crcmg 22341